
strana 1 z 2 

Čj. KRPH-105477-16-1/ČJ-2021-0500NE-VZ                         
 

 

Dodatek č. 1 ke 

SMLOUVĚ O DÍLO  

 
 

„Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Kudrnova 115 – renovace 
zastřešení“  SMVS:114V172000141 

 
Čj. KRPH-105477-16/ČJ-2021-0500NE-VZ 

 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 

(dále jen „smlouva“) 
 

I. 
Smluvní strany 

1. Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Sídlo:  Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 

Zastoupený: plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského 
ředitelství pro ekonomiku 

IČ:   75151545 
DIČ:   CZ75151545 
Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové 
Číslo účtu:  23235881/0710 
Telefon:  
Email:  
Datová schránka: urnai6d 
                                                      

                                       

2. Zhotovitel:  ASJ s.r.o.                               
Sídlo:  503 12 Světí 8 

Zastoupený: 
IČO:   25281861  
DIČ:  CZ 25281861 
Bankovní spojení:  ČSOB Hradec Králové 
Číslo účtu:   128014022/0300 

Telefon:  
Email:  
Datová schránka: yuenn8a 

 
Zapsán v Obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C , vložka 
12651  
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 
 
 
 



strana 2 z 2 

II. 
Z důvodu způsobené administrativní chyby při zpracování předmětné smlouvy o dílo v čl. IV 
bodě 2  „Cena díla včetně 21% DPH“ se výše uvedená smlouva o dílo mění takto: 

 

Článek IV. bod 2. se původní cena díla včetně  21% DPH 

 
Cena díla včetně 21% DPH:         3.924.907,10 Kč 

 

ruší a nahrazuje se  

 

Cena díla včetně 21% DPH:         3.924.908,10 Kč 

 

 III. 
 

1. Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 

3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky. 
 

 
 
       V Hradci Králové dne           Ve Světí dne 
   
 
       Za objednatele:                                                          Za zhotovitele: 
 
 
 
     ______________________________                         ____________________________ 
     plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš                                      
     náměstek ředitele krajského ředitelství 
     pro ekonomiku 

            


	I.
	Smluvní strany

